REPUBLIKA E SHQIPERISE

Wy o~ KRYEMINISTRIA )
¥s LA GJENCIA E OFRIMIT TE SHERBIMEVE PUBLIKE TE INTEGRUARA
(ADISA)
Nt.Y 517/ Prot. Tirang, méx<) . °1°.2018
LENDA: Mbi caktimin e koordinatorit t&€ Agjencisé sé Ofrimit t€ Shérbimeve Publike té

Integruara (ADISA) pér Partneritetin pér Qeverisje t€ Hapur 2018 - 2020

SEKRETARIT TE PERGJITHSHEM TE KRYEMINISTRISE
Bulevardi “Déshmorét e Kombit™ 7, Tirané, Shqipéri

[ nderuar,

Né vijim t€ Shkresés Tuaj Nr. 2470 Prot., daté 21.05.2018, “Pér caktimin e koordinatorit pér
Partneritetin pér Qeverisje t€ Hapur” dhe né€ kuadér té fillimit té procesit pér hartimin e planit té
veprimit té Partneritetit pér Qeverisje t¢ Hapur 2018 — 2020, mé lejoni t'Ju b&j me dije se
koordinator teknik pér Agjencin€ e Ofrimit té€ Shérbimeve Publike té Integruara (ADISA), do té
jeté Znj. Jonida Taraj, Drejtor né Drejtorin€ e Zhvillimit t€ Shérbimeve. :

Duke Ju falénderuar pér bashképunimin,

Adresa: Bulevardi “Zhan d ‘Ark 7, ish Hoteli i Oficerave, kati i 6-té Tirané, Albania
E-mail: informacion@adisa.gov.al




